РЕШЕНИЕ

с. Долинное

40- я  сессия      2 созыва

от 17.05.2024                                                                      № 241

«О премировании лиц, замещающие

муниципальные должности, в связи с увеличением

объема работы в результате возникновения

чрезвычайной ситуации на территории

муниципального образования Долинненское

сельское  поселение Бахчисарайского  района

Республики  Крым»

                В соответствии с Указом Главы Республики Крым «О природной

чрезвычайной ситуации регионального характера» от 29.11.2023 №275-У,

постановлением Совета министров Республики Крым от 23.05.2022 № 367 "Об

утверждении Порядка и условий назначения и выплаты единовременных

денежных выплат гражданам в случаях возникновения чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями),

постановлением администрации Бахчисарайского района от 28.11.2023 №1139

«О введении режима «чрезвычайная ситуация» на территории

Бахчисарайского района Республики  Крым», решением 39-й сессии

Долинненского сельского совета 2 созыва от 27.03.2024 № 235 «О внесении

изменений   в   решение Долинненского  сельского совета  2 созыва от

13.11.2019г  № 9 «Об утверждении «Положения об оплате труда депутатов,

выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных

служащих администрации Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым, об оплате труда инспектора

военно-учетного стола администрации Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского  района  Республики     Крым» (с изменениями),

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

      1. Премировать лиц  замещающие муниципальные должности, в связи с

увеличением объема работы в результате возникновения чрезвычайной

ситуации на территории муниципального образования Долинненское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым Председателя

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

Долинненского сельского совета - Главу администрации Долинненского

сельского поселения Гаевую Светлану Александровну в денежном выражении

-  20 000,00 рублей.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
      3. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства
Республики Крым разделе «Органы местного самоуправления», подраздел
«Долинненского сельское поселение»  (http://bahch.rk.gov.ru).

Председатель Долинненского сельского совета                                  С.А.Гаевая